

## Hotel Blue Sea Puerto Resort na Teneryfie - opinie i ceny 2025



Marzysz o wyjątkowych wakacjach w słonecznym raju? Odkryj Teneryfę – wyspę wiecznej wiosny, gdzie czeka na Ciebie komfortowy Hotel Blue Sea Puerto Resort na Teneryfie – opinie i ceny! Zanurz się w krystalicznie czystych wodach Oceanu Atlantyckiego, relaksując się w otoczeniu tropikalnej zieleni. Zarezerwuj swój pobyt już dziś i ciesz się luksusem, pyszną kuchnią oraz niezapomnianymi widokami na malownicze wybrzeże Teneryfy.

**[Zobaczcie też Hotel Costa Caribe Beach w Wenezueli - opinie i ceny 2024](#)**



## Tanie wakacje na Teneryfie

Teneryfa to idealny kierunek na tanie wakacje o każdej porze roku, dzięki łagodnemu klimatowi i atrakcyjnym ofertom. Wyspa zachwyca majestatycznym wulkanem Teide, malowniczymi plażami oraz urokliwymi miasteczkami, takimi jak Garachico czy La Orotava. Warto odwiedzić także Loro Parque – znane zoo i park rozrywki, które przyciąga turystów z całego świata. Niezależnie od sezonu, Teneryfa oferuje niezapomniane wrażenia i różnorodne atrakcje w przystępnych cenach.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive w dobrym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

### Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób!



Last minute

Hiszpania / Teneryfa / Puerto De La Cruz

**Blue Sea Puerto Resort**

★★★★☆

16.01.2025 – 23.01.2025 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Gdańsk (+2)

All Inclusive ⓘ

Itaka

Dobry 7.3  
81 opinii

od 2 529 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

**[Sprawdźcie też Hotel Best Siroco w Hiszpanii - opinie i ceny 2024](#)**

## **Udogodnienia w Hotel Blue Sea Puerto Resort na Teneryfie - opinie i ceny**

**Hotel Blue Sea Puerto Resort** na Teneryfie to czterogwiazdkowy kompleks składający się z dwóch budynków: Canarife i Bonanza, oferujący łącznie 384 komfortowe pokoje. Goście mają do dyspozycji odkryte baseny, instytut SPA z sauną oraz udogodnienia dla rodzin z dziećmi, takie jak animacje, mini klub Bee Club (dla dzieci w wieku 4-12 lat), brodzik i plac zabaw. Dodatkowo, hotel zapewnia dostęp do internetu, centrum fitness oraz korty tenisowe. Warto zaznaczyć, że niektóre usługi mogą wiązać się z dodatkowymi opłatami.



### **Atrakcje w hotelu**

Hotel położony jest w urokliwej scenerii tropikalnych ogrodów, z widokiem na północne wybrzeże wyspy. Dzięki dogodnej lokalizacji, goście mogą korzystać z pobliskich atrakcji, takich jak park rozrywki Loro Park, oddalony o około 3,5 km. Dla najmłodszych przygotowano liczne atrakcje, w tym animacje, mini klub, brodzik i plac zabaw. Dodatkowo, hotel oferuje różnorodne formy aktywności,

takie jak tenis, siłownia czy zajęcia fitness.



## Opinie z Tripadvisor

Według opinii na portalu Tripadvisor, hotel oceniany jest na 3,5/5, co wskazuje na średni poziom zadowolenia gości. Wielu z nich chwali przestronne pokoje oraz bogate zaplecze rekreacyjne, w tym baseny i centrum fitness. Jednakże, niektórzy zwracają uwagę na potrzebę odświeżenia niektórych części obiektu oraz poprawy jakości wyżywienia. Mimo to, lokalizacja hotelu oraz przyjazna obsługa są często wymieniane jako jego atuty.



## Opinie z wakacje.pl

Na portalu Wakacje.pl hotel uzyskał ocenę 7,3/10 na podstawie 80 opinii. Goście doceniają atrakcyjną lokalizację, bliskość Loro Parku oraz udogodnienia dla dzieci, takie jak animacje i mini klub. Pozytywne opinie dotyczą również przestronnych pokoi oraz przyjemnej atmosfery panującej w hotelu. Niektórzy jednak wskazują na potrzebę modernizacji niektórych obszarów oraz poprawy jakości serwowanych posiłków.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot.wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [Hiszpania](#), [okazja](#), [Teneryfa](#)